
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ NEBO DÁRKOVÝ OBAL A PŘÍBAL

51

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2023

BEZEDNÉ VÁNOCE 
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel: LOGIK

Autor:  Sandra Rubešová, Pavel Nadvornianský, Ivana Nováková - Bezedná miska

Přemýšleli jste někdy o skutečně osobním dárku pro vašeho psího kamaráda? Co třeba 
pro něj s láskou vyrobit speciální zdravé „cukroví“? Tuto cestu jsme zvolili s e-shopem 
bezednamiska.cz pro jejich zákazníky na letošní Vánoce. Zprvu vás naladí jednoduše 
čitelný design zasněžené krajiny, doplněný o zvířátka v souladu s aktuální komunikací. 
Po otevření dárku na vás však zapůsobí zajímavě řešená vnitřní část boxu, která obsahuje 
speciální pečící směs s receptem pro vaši tvorbu. I cukroví pro pejsky může být hezké, 
a proto zde najdeme pomocníka v podobě vykrajovátka ve tvaru kostičky. Teď už jen 
stačí dodržet recept a radost je na světě. Užijte si hravé, mlsné pečení se svými mazlíčky 
a zajistěte jim Bezedné Vánoce 2023. 


